[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.12.2020
	г. Киров
	№ 677-П

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 11.09.2015 № 59/580
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области                 от 11.09.2015 № 59/580 «О Порядке предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на строительство объекта «Путепровод с реконструкцией     ул. Ивана Попова от ул. Щорса до ул. Чистопрудненской в г. Кирове» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «в рамках основного мероприятия» заменить словами «в рамках ведомственной целевой программы».
1.2. В заголовке к тексту, в пункте 1 постановления,                                               в заголовке прилагаемого Порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования                        «Город Киров» на строительство объекта «Путепровод с реконструкцией               ул. Ивана Попова от ул. Щорса до ул. Чистопрудненской                                            в г. Кирове» слово «Порядок» заменить словом «Правила» в соответствующем падеже.

1.3. Утвердить изменения в Правилах предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджету муниципального образования «Город Киров» на строительство объекта «Путепровод с реконструкцией ул. Ивана Попова от ул. Щорса                            до ул. Чистопрудненской в г. Кирове», утвержденных вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                       с 04.12.2020.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин

[image: image1.png]